【コロナウィルス対応】 グロービッツ・ジャパン：事務所再開のご案内

 2020 年 5 月 26 日

お客様各位

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日本における緊急事態宣言の全面解除を受けて、グロービッツ・ジャパン（東京・大阪・神
戸）でのオフィス業務を 5 月 28 日（木）より再開いたします。ご訪問での面談をご希望のお客
様にも同日より対応させていただきます。また、感染を避けるため以下の対策をいたします。

• 全従業員のマスク着用

• 面談前の手洗いの徹底

• 会議室内で一定の距離を保てるよう、収容人数の多い会議室の利用

• 会議室の事前消毒

また、お客様へもご訪問の際にはマスクの着用をお願いしておりますので、予めご了承下さ
い。尚、引き続き米国本社におきましてはロサンゼルス郡の指示に従い全社員を自宅勤務とし
ておりますため、ご来社によるご面談は、お休みとさせて頂きますのでご了承下さい。既存の
プロジェクトや新たなご依頼は、日本事務所（グロービッツ・ジャパン）と連携し、お客様に
支 障の無いよう、引き続き対応させて頂きます。

グロービッツ・ジャパン営業時間：平日午前 8 時―午後 5 時

グロービッツ米国本社営業時間：平日午前 9 時―午後 6 時

各拠点の連絡先に関しましては、下記サイトよりご確認ください。

https://globizz.net/company/index.html

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。一刻も早い事態の収束と、皆様の
ご健 康をお祈りいたしております。

春山 貴広

グロービッツ コンサルティング グループ代表

https://globizz.net/company/index.html